桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
桃園市立武陵高級中等學校2020科學推廣隊相關資料
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2020/6/22 15:29:30

主旨：檢送武陵高中辦理桃園市立武陵高級中等學校2020科學推廣隊相關資料乙份，敬請轉知學生與

家長，請查照。

說明：

一、活動時間：中華民國109年8月18日（星期二）至108年8月21日（星期五），8月18日(星期二)至8

月20日(星期四)上午八點整至下午四點整，8月21日(星期五)至晚上七點整，共四日不過夜。。

二、活動地點：桃園市立武陵高級中等學校。

三、招生對象：桃園市各國民中學，八升九和九升高一者。

四、活動費用：新台幣1,000元整，經濟有困難者，可聯絡FB粉專。

五、招生人數：共42人，任一性別不低於8人。根據所填寫之報名資料以學生之興趣、思考力、發展方

向及自傳，評估後作為錄取依據。目標為尋找對科學有興趣且願學習適性發展之學生，本營將以公平

方式，審視學生之資料，並做出最有效的考量與評估。

六、報名方式：詳見附件2020科學推廣隊實施計畫。

七、家境清寒學生、各偏遠地區國中學生，主辦團隊將優先錄取。錄取名單將於109年7月20日前以電

子郵件方式通知各錄取學員，並公布於武陵高中網站首頁、FB粉絲專頁及IG粉絲專頁。

http://163.30.201.137 2024/5/3 21:55:54 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw